
Zasedačka Malý sál Velký sál Zasedačka Malý sál Velký sál Zasedačka Malý sál Velký sál
9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

SOFT SKILLS, NO BULLSHIT
Místo konání: Mezinárodní centrum klinického výzkumu (ICRC), Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 53, 656 91 Brn
Organizuje: JCMM a FNUSA–ICRC
Kontakt: Lucie Vaškeová | lucie.vaskeova@jcmm.cz | 606 661 224

PÁTEK 10. 4. 2015 SOBOTA 11. 4. 2015 NEDĚLE 12. 4. 2015

Hlavně ten obsah!
Typografické krocení

Cestování jako
cesta k sobě IMPROve your

English: Improvizace
v angličtině,
angličtina

v improvizaci

Láska na první
pohled – jak vytvořit

vědecký poster,
který si

kolemjdoucí zamilují

Open source
intelligence analysisNechte za sebe

pracovat Excel

Stačí začít:
prezentační
workshop

Jak na IT – šikovné
aplikace, které

šetří a organizují čas

Mít jen nápad
nestačí, ale

dost to pomáhá Proč je čas
důležitější

než peníze?

Prototyp na všechno

Věda jako
mediální hvězda

Algoritmické
myšlení – Scratch

Osobní hrdost:
Jak získat a udržet

odvahu žít život
podle sebe

Daně a jak na ně

IMPROve your
English: Improvizace

v angličtině,
angličtina

v improvizaci

Jak cestovat
a dobrovolničit

O právu duševního
vlastnictví

Algoritmické
myšlení – Python Dej mi svůj email

a já ti řeknu,
kdo jsi

Vizualizace dat
a

"vizualizace" dat

Jak zaujmout
životopisem
v 5 vteřinách


